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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Kantrybė, sąžiningumas, organizuotumas ir kūrybingumas yra tos asmeninės savybės, kuriomis

galiu pasikliauti. Galiu kruopščiai dirbti kelis darbus vienu metu ir manau, kad įgytas praktikos ir

kūrybines žinias galėsiu pritaikyti darbinėje aplinkoje.

Baigiau VDU viešojo adminsitravimo bakalauro studijas. Atlikau praktiką KPKC klientų aptarnavimo,

informacijos teikimo, straipsnių rašymo ir kitų administracinių užduočių įgyvendinime.

Turiu savanoriavimo patirties, kurioje tobulinau savo įgūdžius atlikdama informacijos paieškos bei

tekstų, dokumentų vertimų anglų- lietuvių kalba. Kuriant bei įgyvendinant projektų sklaidą bei

administruojant interneto svetainę bei klientų srautus.

Esu baigusi dailės mokyklą, esu gan kruopšti bei kantri ir daugiau nei 10 metų užsiimu įvairiais

rankdarbiais, papuošalų gamyba/ taisymu.

Ieškau 0,5 et. fiziškai nesunkaus darbo Kaune. Patirties neturiu, bet esu motyvuota mokytis ir

tobulėti.
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Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Vytauto Didžiojo universitetas

Išsilavinimo sritis Viešasis administravimas
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Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Gerai Puikiai Gerai

Kompiuterinis raštingumas

Gebėjimas greitai ir efektyviai ieškoti informacijos internete;

Geri MS Office naudojimosi įgūdžiai;

Geri įgūdžiai dirbant su „Canva“ programa;

„DaVinci Resolve“ video montavimo pradmenys;

„Google Ads“ ir „FacebookAds“ pradmenys;

“WordPress” pradmenys;

Konferencijos, seminarai, mokymai

Google Ads for Beginners

"Google" reklamos pradedantiesiems kursų metu mokiausi:

Sukurti "Google Ads" paskyrą ir nustatyti pirmąją kampanijos struktūrą;

Kurti skelbimų grupes, atlikti raktažodžių tyrimus, nustatyti tikslinę auditoriją ir rašyti skelbimus;

Sužinojau, kaip naudoti turimus įrankius ir nustatymus, kad optimizuočiau kampanijas ir padaryčiau

jas pelningas.

Creative Thinking: Techniques and Tools for Success

Kūrybinis mąstymas: Kūrybinio mąstymo metodai ir įrankiai sėkmei pasiekti kurso metu mokiausi:

Suprasti, kokie yra kūrybinio mąstymo metodai.

Suprasti jų svarbą sprendžiant pasaulinius iššūkius ir kasdienius problemų sprendimo scenarijus.

Pasirinkti ir taikyti tinkamą metodą, atsižvelgiant į galimybę, kuria reikia pasinaudoti, arba

problemą, kurią reikia išspręsti.

Administravimo ir dokumentų valdymo mokymuose pradedantiesiems

Prisiminti bei pasikartoti administracinio darbo teoriką ir praktiką, kurią mokiausi universitete.
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